
発着場所 1便 5便

1 なごやかセンター 8:55 11:55

2 七里ガ浜高校前付近 9:07 12:07

3 七里ガ浜東いるか公園付近 9:09 12:09

4 七里ガ浜東4丁目公園付近 9:11 12:11

5 七里ガ浜駅バス停付近 9:15 12:15

6 ※かめ公園付近 9:23 12:23

7 なごやかセンター 9:30 12:30

発着場所 2便 6便

1 なごやかセンター 9:38 12:38

2 りそな銀行脇付近 9:41 12:41

3 目黒歯科前駐車場付近 9:42 12:42

5 なごやかセンター 9:54 12:54

発着場所 3便 7便

1 なごやかセンター 10:10 13:10

2 いそだ駐車場付近 10:13 13:13

3 本竜寺橋付近 10:14 13:14

4 天王屋敷前付近 10:17 13:17

5 なごやかセンター 10:22 13:22

発着場所 4便 8便

1 なごやかセンター 10:30 13:30

2 ※御所が丘付近 10:33 13:33

4 ※西鎌倉駅付近 10:37 13:37

5 ※西鎌倉山南公園付近 10:44 13:44

6 ※西鎌倉山北公園付近 10:45 13:45

7 なごやかセンター 10:53 13:53

       E　センター発　帰りの送り便（来館後申し込み制）
9便 10便

14:00頃 １５：00頃
りそな銀行脇付近

本竜寺橋付近
天王屋敷前付近

七里ガ浜東いるか公園付近
七里ガ浜駅バス停付近

かめ公園付近

2025（R7）.4.1改正

      A 　七里ガ浜コース 腰越なごやかセンター　☎31-0800

      B　 西鎌倉・諏訪ヶ谷コース

　    C 　腰越コース

　    D　西鎌倉山・新鎌倉山コース

　　①龍口明神社
　　②自治会館前
　　③新鎌倉山4番

3    10：35頃    13：35頃

①青少年広場
②諏訪ヶ谷ハイツ4

目黒歯科前駐車場付近
諏訪ヶ谷ハイツ付近①②

御所が丘付近
龍口明神社付近①②③
西鎌倉駅付近
西鎌倉山南公園付近

西鎌倉山北公園付近

   9:48頃 　12:48頃

なごやかセンター

発着場所

いそだ駐車場付近

七里ガ浜高校前付近
七里ガ浜東4丁目公園付近

【
ご
注
意
】

交
通
状
況
に
よ
り
遅
れ
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
。

・希望者発着場所の

み停車します。

・人数、時間の関係

で希望に添えない

ことがあります。

・ルートは当日調整

します。

腰
越
な
ご
や
か
セ
ン
タ
ー
ワ
ゴ
ン
車
送
迎

時
刻
表

(

定
員
8
名
）

※
赤
字
停
車
場
所
は
、

予
約
が
必
要
で
す
。

※ 付近

付近


